

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสบบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน
จำนวน ๓ จุด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสบบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน
จำนวน ๓ จุด ดังนี้

จุดที่ ๑ จากบ้านนายพันศักดิ์ ไชยปรุ่ง ถึง บ้านนางกฤษณา คล้ายแจ้ง และนาทุ่งฆ้อง กว้าง ๓.๐๐ เมตร
ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ จากบ้านนายบุญยิ่ง รัตนประภา ถึง สะพานเหล็กข้ามน้ำย่าง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๓.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๗๒.๐๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๓ จากบ้านนายราญ ไชยปรุ่ง ถึง เหมืองพระราชทาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๐๘.๐๐ ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วน ตำบลยม เลขที่ ๑๖/๒๕๖๖)
พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๗๑,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวอริญญา คำปัน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บ้านสบบัว หมู่ 2 จำนวน 3 จุด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ที่ตั้งโครงการ บ้านสบบัว หมู่ 2 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

สรุปผลการประมาณราคาตามบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ที่แนบจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักรปลั่งกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566 แบบเลขที่ 16/2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 120.00 ม.	165,284.55	1.3630	225,282.85	
2	จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 93.00 ม.	162,721.44	1.3630	221,789.32	
3	จุดที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 52.00 ม.	91,068.15	1.3630	124,125.88	
	พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			571,198.05	
	ปรับลดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			571,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 302/๖๖ ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2566

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรม

(นางสาวพัทธนันท์ วรจักรปลั่งกร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวอริญญา คำปัน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.บ้านสบบัว หมู่ 2 จำนวน 3 จุด

ระยะเวลาดำเนินงาน : 90 วัน

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 จากบ้านนายพันศักดิ์ ไชยปรุง ถึงบ้านนางกฤษณา คล้ายแจ้งและนาทุ่งซ้อง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 จากนายบุญยั้ง รัตนประภา ถึงสะพานเหล็กข้ามน้ำยาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 93.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร

จุดที่ 3 จากนายราญ ไชยปรุง ถึงเหมืองพระราชทาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 208.00 ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ : บ้านสบบัว หมู่ 2 ตำบลยม อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ : 16/2565

ราคาน้ำมัน : B7 ณ อำเภอน่าน ที่ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย : นางสาวพัชรนันท์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง : นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 กรกฎาคม 2566

อ้างอิงราคาจาก : สำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
	จุดที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 120.00 ม.								
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม	360.00	ตร.ม.	404.46	145,606.39	1.3630	551.28	198,461.51	
2	Expansion Joint	6.00	ม.	87.06	522.35	1.3630	118.66	711.96	
3	Contraction Joint	69.00	ม.	58.18	4,014.31	1.3630	79.30	5,471.50	
4	งานดินถมปรับระดับ	44.00	ลบ.ม.	153.82	6,767.90	1.3630	209.65	9,224.65	
5	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	18.00	ลบ.ม.	430.00	7,740.00	1.3630	586.09	10,549.62	
6	งานปรับพื้นที่	360.00	ตร.ม.	1.76	633.60	1.3630	2.40	863.60	
	รวมค่างาน				165,284.55			225,282.85	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
	<u>จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 93.00 ม.</u>								
1	งานผิวทางคอนกรีตรวมเหล็กเสริม	372.00	ตร.ม.	402.95	149,896.93	1.3630	549.22	204,309.52	
2	Expansion Joint	4.00	ม.	80.49	321.98	1.3630	109.71	438.86	
3	Contraction Joint	68.00	ม.	56.61	3,849.81	1.3630	77.17	5,247.29	
4	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	18.60	ลบ.ม.	430.00	7,998.00	1.3630	586.09	10,901.27	
5	งานปรับพื้นที่	372.00	ตร.ม.	1.76	654.72	1.3630	2.40	892.38	
	รวมค่างาน				162,721.44			221,789.32	
	<u>จุดที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 52.00 ม.</u>								
1	งานผิวทางคอนกรีตรวมเหล็กเสริม	208.00	ตร.ม.	402.95	83,813.34	1.3630	549.22	114,237.58	
2	Expansion Joint	4.00	ม.	80.49	321.98	1.3630	109.71	438.86	
3	Contraction Joint	37.00	ม.	56.61	2,094.75	1.3630	77.17	2,855.14	
4	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	10.40	ลบ.ม.	430.00	4,472.00	1.3630	586.09	6,095.34	
5	งานปรับพื้นที่	208.00	ตร.ม.	1.76	366.08	1.3630	2.40	498.97	
	รวมค่างาน				91,068.15			124,125.88	